จัดทำป้ายประจำตัวนักกีฬา เจ้าหน้าที่ และเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขันฟุตบอล อบจ.คัพ ครั้งที่ ๓ ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทันใจการพิมพ์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน